PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 791 20 de Fevereiro de 2024  PG. 1/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2024 - ID 2.623/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/2023

DOCUMENTO:- Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06
CONTRATADA: - V. MACHADO LTDA, CNPJ 23.703.968/0001-80

OBJETO: - contratação de empresa especializada para prestação de serviço de assentamento de

pavimento em piso intertravado, com bloco sextavado; e assentamento de guia (meio-fio) para

atender a demanda da Secretaria Municipal de Viação, Obras Públicas

VALOR DO CONTRATO:  R$ 109.950,00 (cento e nove mil novecentos e cinquenta reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: -   Os pagamento serão realizados a vista, contra entrega do

objeto, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na Prefeitura Municipal,

juntamente com as certidões do INSS, FGTS e CNDT.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGENCIA: - O prazo de duração do contrato proveniente do

presente processo licitatório terá vigência no período de 12 meses, compreendido da assinatura

do contrato.

Diamante do Norte - PR, 19 de fevereiro de 2024.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JqbN7q neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 791 20 de Fevereiro de 2024  PG. 2/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2024. ID: 2634/2024.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 70/2023

DOCUMENTO: - CONTRATO
CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná, CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06
CONTRATADA: - PARANAVEL COMERCIAL DE VEÍCULOS - LTDA, inscrita no CNPJ
02.710.318/0001-91
OBJETO: - Aquisição de um veículo zero quilômetro do tipo sedan; e um veículo furgão original
adaptado para ambulância de suporte tipo A, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde,
através da Resolução SESA nº 506/2023.
VALOR DO CONTRATO: - R$ 269.490,00 (Duzentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e noventa
reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência objeto será de 12 (doze) meses, após assinatura do Termo
de Contrato. O pagamento será condicionado a:

I - Constatação de entrega definitiva,
II - Apresentação da nota fiscal,
III – conferência pelo setor de recebimento

Após isto em até 30 dias sendo que o pagamento será efetuado por intermédio de transferência bancária em
C.C. da empresa contratada.

Diamante do Norte - PR, 08 de fevereiro de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JqbN7q neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-02-20T00:08:18-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura